69éme Rallye du VAR - 24 au 26 novembre 2023
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Vendredi 24 novembre 2023

Etape 1 - Section 1
0 |Ste Maxime Parc Départ 0,00 11:53 | 14:53
OA |Ste Maxime Podium 0,40 7 12:00 | 15:00
OB [Port Grimaud Entrée Assistance 7,92 20 12:20 | 15:20

Assistance A

Distance Assistance B
0C [Port Grimaud Sortie Assistance 15 12:35 | 15:35
1 La Méle D27 14,55 22 | 12:57 | 15:57
D1 |La Mole 3 13:00 | 16:00
Al |Piste des Murennes 8,39
1A [Bormes |. Mimosas D41 25,37 38 13:38 | 16:38
2 Gratteloup X D41/D98 0,27 4 13:42 | 16:42
D2 [Bormes |. Mimosas 3 13:45 | 16:45
A2 |Col de Babaou 10,14
2A |Collobrieres Entrée 17,20 24 14:09 | 17:09
2B |Collobrieres Mairie 0,30 6 14:15 | 17:15
3 |Collobriéres X D14/D39 2,79 7 14:22 | 17:22
D3 [Collobrieres 1 3 14:25 | 17:25
A3 |La Giscle 17,76
4 Ste Maxime - Le Revest 42,55 57 15:22 | 18:22
D4 |Sainte Maxime 1 3 15:25 | 18:25
A4 |Roquebrune/Argens 19,75
4A |Roquebrune/Argens 22,10 30 15:55 | 18:55
4B |Ste Maxime Podium 22,93 35 16:30 | 19:30
4C |Ste Maxime Parc Fermé 0,40 5 16:35 | 19:35

Total étape 157,43 56,04




Samedi 25 novembre 2023

Etape 2 - Section 2 180
4D [Ste Maxime Parc Fermé 06:30 | 09:30
4E |Port Grimaud Entrée Assistance 8,22 20 | 06:50 | 09:50
4F |Assistance B

Distance Assistance C
4G |Port Grimaud Sortie Assistance 30 | 07:20 | 10:20
5 Gonfaron Fauville 37,38 52 | 08:12 | 11:12
D5 |Gonfaron 1 3 08:15 | 11:15
A5 |Gonfaron D39 La Nasque 14,85
5A |Gonfaron 16,97 25 08:40 | 11:40
6 Pignans Route ND des Anges 8,53 22 | 09:02 | 12:02
D6 |[Pignans 1 3 09:05 | 12:05
A6 [Collobrieres Vaudréches 16,56
7 Collobriéeres X D14/D39 20,73 37 09:42 | 12:42
D7 |[Collobrieres 2 3 09:45 | 12:45
A7 |Cogolin La Giscle 17,76
8 |Route de la Vignus 31,18 42 | 10:27 | 13:27
D8 |Gassin 3 10:30 | 13:30
A8 |Gassin 1,57
8A [Ste Maxime Podium 15,03 30 | 11:00 | 14:00
8B [Ste Maxime Entrée Regroupement 0,40 5 11:05 | 14:05

Total section 138,28 50,74

Total général 295,71 106,78




Samedi 25 novembre 2023

Etape 2 - Section 3 150
8C |Parc Regroupement 12:20 | 14:50
8D |Entrée Assistance 8,22 20 | 12:40 | 15:10

Assistance C

Distance Assistance D
8E |Sortie Assistance 30 13:10 | 15:40
9 Circuit du Var 35,80 47 13:57 | 15:07
D9 (Circuit du Var 3 14:00 | 16:30
A9 |Circuit du Var 6,52
9A |Gonfaron Entrée Regroupement 12,01 15 | 14:15 | 16:45
9B |Gonfaron Sortie Regroupement 15 14:30 | 17:00
10 |Puget Ville 16,36 27 | 14:57 | 17:27
D10 ([Puget Ville D12 3 15:00 | 17:30
A10 |[Cuers D40 11,09
11 [Pignans 31,68 37 | 16:27 | 18:57
D11 |Pignans 2 3 16:30 | 19:00
A1l [Collobrieres Vaudreches 16,56
12 |Collobriéres X D14/D39 20,73 37 | 17:07 | 19:37
D12 (Collobrieres 3 3 17:10 | 19:40
A12 |[Cogolin La Giscle 17,76
12A |Ste Maxime - Podium 34,62 60 18:10 | 20:40
12B ([Ste Maxime - Parc Fermé 0,40 5 18:15 | 20:45

Total Section 142,11 51,93

Total Etape 280,39 102,67

Total Général 437,82| 158,71




Dimanche 26 novembre 2023

Etape 3 - Section 4 150
12C |Ste Maxime Parc Fermé 06:25 | 08:55
12D |Port Grimaud Entrée Assistance 8,22 20 06:45 | 09:15
Assistance D
Distance Arrivée
Distance Refueling
12E |Port Grimaud Sortie Assistance 30 07:15 | 09:45
13 |La Garde Freinet Les Plaines 27,73 37 | 07:52 | 10:22
D13 |La Garde Freinet Les Plaines 3 07:55 | 10:25
A13 |[Le Plan de la Tour 10,62
14 [Ste Maxime Le Revest 18,92 32 | 08:27 | 10:57
D14 |Sainte Maxime 2 1 3 08:30 | 11:00
Al4 |Roquebrune / Argens 19,75
14A [Roquebrune / Argens 21,94 30 | 09:00 | 11:30
15 |Gonfaron Fauville 44,58 62 10:02 | 12:32
D15 |N.D.des Anges 3 10:05 | 12:35
A15 [Cogolin La Giscle 35,44
15A |Ste Maxime Entrée Reclassement 50,97 60 | 11:05 | 13:35
Zone Reclassement
15B |Ste Maxime Sortie Reclassement 15 11:20 | 11:15
15C |Podium 1,52 5 11:25 | 11:20
Total Etape 174,12 65,81
Total Général 611,94| 224,52




